EMBED Рисунок Microsoft Word

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
        19.02.2007                                                                                               №

04.09.2015                                                                                                           №  30
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Пальского
сельского поселения от 14.01.2011 № 4
«Об утверждении требований к планировке

и застройке земельных участков
индивидуальным застройщиком
на территории Пальского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пальского сельского поселения, Совет депутатов Пальского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. В решение Совета депутатов от 14.01.2011 № 4 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от 26.02.2010 № 4 «Об утверждении требований к планировке и застройке земельных участков индивидуальным застройщиком на территории Пальского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения: пункт 1 читать в новой редакции «Размеры земельных участков, выделяемых для ведения личного подсобного хозяйства, под индивидуальное строительство в существующей застройке, должны быть не менее 500 кв. м, но не более 3500 кв. м на одноквартирный жилой дом».
2. Обнародовать данное решение по адресам:
- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Центральная, 3, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Садовая, 1, Пальская библиотека;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, Кузнечихинская библиотека.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

председатель Совета депутатов

Пальского поселения                                                                             Н.В. Хромина

_67185284.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5